
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO VIVONA”  

C/da Santa Maria snc – 91013 Calatafimi Segesta (TP) – Tel. 0924/951311  
PEO: tpic81300b@istruzione.it – PEC: tpic81300b@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: TPIC81300B – Codice Fiscale: 80004430817  

Codice Univoco Ufficio per fatturazione elettronica: UFCEFV – Codice IPA: istsc_tpic81300b 
Sito Web: www.istitutocomprensivovivona.edu.it 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 
2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 

Titolo progetto: “Passaggio al digitale- formazione sul campo” 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P35884 

CUP: D94D23004970006 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA  RELATIVA ALLA COSTITUZIONE DEL  GRUPPO DI 
LAVORO “COMUNITA’ DI PRATICHE”  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
CONSIDERATO  che per l'attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo 
professionale per la costituzione del gruppo di“ Comunità di pratiche” previsto nel progetto; 
VISTO l’avviso interno di reclutamento  Prot. n° 5955 del 25.07.2024; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione e la relativa graduatoria provvisoria 
prot.6119 del 08/08/2024; 

DECRETA  
 
 La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria provvisoria 
degli aspiranti al gruppo di lavoro comunità di pratiche  a valere sul progetto:  
 

Graduatoria ruolo _COMPONENTE COMUNITA’ DI PRATICHE  

  
NOME 

 

TITOLI DI 

STUDIO  

 

CERTIFICA

ZIONI  

 

PARTECIPAZIONI A GRUPPI E ALTRE 

ATTIVITA DI COORDINAMENTO 

 
CORSI 

TENUTI 

 
CORSI 

SEGUITI 

 
TOTALI 

1 GRASSA SUSANNA 0 4 34 0 15 53 

2 VERGHETTI PAOLO GIUSEPPE 0 4 34 0 0 38 

3 CARADONNA LUCIA  0 4 15 0 15 34 

4        

 

 

 

  La Dirigente Scolastica 

            Prof.ssa Caterina Agueci  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

\dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.VIVONA - C.F. 80004430817 C.M. TPIC81300B - A3BCF48 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0006120/U del 08/08/2024VI.10.1.1 - PROGETTI PON/FESR/POC/PNSD ecc...

mailto:tpic81300b@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivovivona.edu.it/

